
Já s tebou bývám rád

Modrotisk

1. Nemáš svůj šat z hedvábí,
   netoužíš slávu mít,
   já s tebou bývám rád.

2. Tváře máš jak sám anděl,
   jenom křídla si vzít,
   já s tebou bývám rád.
R: Lépe tě mít takovou, jak tě právě znám,
   než hrát a pak chtít novou mít,
   zkrátka líp bych to nezmák',
   když sáh' bych až ke hvězdám,
   já s tebou bývám rád.

3. A nejsi, vím, celá z krému,
   sladší jsou však ústa tvá,
   já s tebou bývám rád.

4. A možná znám důvod,
   co nás dva víc spoutává,
   já s tebou bývám rád.
R: Teď cítím sílu, která mnou může hnout,
   však sám nevěřím pověrám,
   zkrátka jestli však sním jen,
   hned chci procitnout,
   já s tebou bývám rád.
*: Pak já s tebou bývám rád ...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

